АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2021                                  с. Новотроицк                                         № 85

О внесении изменений в постановление администрации
от 27.05.2015 № 84
Администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 27.05.2015 № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений» (с изменениями внесенными постановлением администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.03.2016  № 30, от 31.08.2016  № 92, от 20.11.2018  № 124, от  02.07.2018  № 69, от  19.12.2016  № 147, от 30.05.2019  № 58, от 21.04.2020 № 21, от 15.04.2021 № 36), следующие изменения:
   1.1. В пункте 2.8. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  слова «в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации» - отменить.
   2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                               А.Д.Кочережко